dictus de Rymutheim miles Arg. de gratia magistri et consulum civitatis Arg. possedit, titulo 15

proprietalis pertinet ad civitatcm Arg., quod, quamdiu ipsi fratres eandem turrim possident,

possidebunt ex magistri et consulum civitatis Arg. gratia ; et ipsi et quilibet possessor dicti

orti solvere debent singulis annis 4 sol. den. Arg. de petia dicti orti, sita prope turrim ante-

dictam, altari scu cappellano altaris dicti Fi ögealler siti in occlcsia Arg. inter altare b. Marie

virginis et altare s. Nicolai, promitlunt insuper dicti fratres dictam turrim tenerc in structura au

sol ita. actum 5 kalendas octobris, a. d. 1325. September 27.

Aus Strassb. Stadt A. Briefb. A 179«. cop. mb. s. XIV.

UJun. 1100. C. j. c. A. Burcardus dictus Schöp milcs Arg. rccognovit, sc omne jus sibi com-

pctcns in villis Ursheim, Artzcnheim, Baldollzheim et Klscnhcim resignasse pro 205 marcis

argenti et 140 Hb. den. Arg., quas reeepit a Johanne episcopo Arg. nomine f'lrici lanlgravii »
Alsatie inferioris. [folgt der Wortlaut der Urkunde nr. H3I]. sijjilla curic Arg. et Burcardi

sunt appensa. actum 15 kalendas novembres, a. d. 1325'. Oktober 18.

Aus Strassb. Bes. A. G 93 (529). or. mb. e. 2 sig pend. Das Pergament ist mehrfach zerfressen.

1101. C. j. c. A. Agnes, relicta Johannis dicti Klobelöch, civis Arg., ob pium afTeclum,

quem habet erga filiam suam Annam, eidem de hereditate paterna sua donat de consonsu ao

Waltberi, Delie, Adelheidis et Nicolai, diele Agnetis liberorum, neenon Johannis do VVinter-

ture Arg., mariti dicte Dclic, donatione inter vivos annuos redditus 14 unc. den. Arg. super

scampnis dictis brotbencke, situatis sub palatio civitatis Argentinensis, item octavam partem

proventuum do passagiis Beni zü den Hunden und zü Hunesvelt, item duas partes reddituum

super bonis in villa Kenle*, salvo tarnen dicte de Eckeversheim relicte pro tempore vite sue 35

usufruetu predictorum proventuum passagiorum et reddituum, transferens per porrectionem

calami, ut est moris, in prefatam Annam presentem et reeipientem per manum Johannis,

mariti sui, nati Pauli dicti Masung Arg., illos redditus loco 150 marcarum argenti ponderis

Arg. prelerea dicta Anna donavit in dotem Johanni marito suo redditus predictos, ut iis

Johannes pro tempore vite sue jure doli» ulifruatur secundum jus Argentincnse et consuetu- 40

dinem civitatis. actum 13 kalendas decembris, a. d. 1325. hujus instrumenli 2 sunt paria.

Xorember 19.
Aus Strassb. Stadt A. Pf. G lad 102 fasc. P. or. mb. e. sig pend.